
 
 

Деталіровка 
шліфувальної машини по каменю 

 
■  модель EP5W, EP5L, EP5LF (для шліфування з водяним охолодженням та без 
охолодження) 
■  модель EP5LFB (з вакуумним штуцером) 
■  модель EP7F (для шліфування з водяним охолодженням та без охолодження) 
■  модель EP7FB (з вакуумним штуцером) 
 
 
 
 

 



ВИГЛЯД У РОЗІБРАНОМУ СТАНІ EP5W, EP5L, EP5LF, EP5LFB 

 
 



СПИСОК ЗАПЧАСТИН ДЛЯ EP5W, EP5L, EP5LF, EP5LFB 
 
№ НАЗВА ЗАПЧАСТИНИ A* B* C* D* 
1A КАБЕЛЬ ЖИВЛЕННЯ ДЛЯ A* & B* 1 1 - - 
1B КАБЕЛЬ ЖИВЛЕННЯ ДЛЯ C* & D* - - 1 1 
2 ЗАХИСНА СПІРАЛЬ КАБЕЛЮ 1 1 1 1 
3 ГВИНТ M4 x 16 12 12 8 8 
4 ЕЛЕКТРОННИЙ БЛОК 1 1 1 1 
5 СКОБА ДЛЯ КРІПЛЕННЯ КАБЕЛЮ 1 1 1 1 
6 ХВОСТОВА КРИШКА 1 1 1 1 
7 ГВИНТ M4 x 10 4 4 4 4 
8 СПІРАЛЬНА ТОРСІЙНА ПРУЖИНА 2 2 2 2 
9 ВУГІЛЬНА 

ЩІТКА 
7 x 11 + 33L + FLDNBI-110 2 2 2 2 

10 ЩІТКОУТРИМУВАЧ 2 2 2 2 
11 ПЕРЕМИКАЧ 1 1 1 1 
12 КНОПКА ПЕРЕМИКАЧА 1 1 1 1 
13 ВАЖІЛЬ ПЕРЕМИКАЧА 1 1 1 1 
14 КОРПУС ДВИГУНА 1 1 1 1 
15 СТАТОР 1 1 1 1 
16 ГВИНТ СТАТОРА M4 x 60 2 2 2 2 
17 ГВИНТ M4 x 10 1 1 1 1 
18 ПЛАСКА ШАЙБА Ø4 x Ø10 x 1 1 1 1 1 
19 ПЛАСТМАСОВА ШАЙБА Ø4 x Ø11 x 1 1 1 1 1 
20 МАГНІТ Ø8 x Ø15 x 5 1 1 1 1 
21 ПРОМІЖНЕ КІЛЬЦЕ Ø8 x Ø12 x 10.5 1 1 1 1 
22 ПІДШИПНИК 608-2RU 1 1 1 1 
23A ВИСОКОШВИДКІСНИЙ ЯКІР            M1.2 x 8T 

E* 
1 - - - 

23B НИЗЬКОШВИДКІСНИЙ ЯКІР             M1.15 x 
6T F* 

- 1 1 1 

24 ПІДШИПНИК 6001-2RS 1 1 1 1 
25 РЕДУКТОР 1 1 1 1 
26 ГВИНТ M4 x 25 4 4 5 5 
27 КНОПКА БЛОКУВАННЯ ШПИНДЕЛЯ 1 1 1 1 
28 ЦИЛІНДРИЧНА ПРУЖИНА Ø0.9 x Ø10 x 

Ø11.8 x 13.5L x 
4T 

1 1 1 1 

A*— EP5W 
B*— EP5L 
C*— EP5LF 
D*— EP5LFB 
E*— ВИСОКОШВИДКІСНИЙ 
F*— НИЗЬКОШВИДКІСНИЙ 
 
 
 
 



№ НАЗВА ЗАПЧАСТИНИ A* B* C* D* 
29 БЛОКУВАННЯ ШПИНДЕЛЯ 1 1 1 1 
30 ГОЛКОПІДШИПНИК HK 

0810 
1 1 1 1 

31A ВИСОКОШВИДКІСН
А КОНІЧНА 
ШЕСТЕРНЯ 

M1.2 x 
33T  E* 

1 - - - 

31B НИЗЬКОШВИДКІСН
А КОНІЧНА 
ШЕСТЕРНЯ 

M1.15 x 
43T F* 

- 1 1 1 

32 ВНУТРІШНЄ 
ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ 

R-35 1 1 1 1 

33 ЗОВНІШНЄ 
ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ 

S-15 1 1 1 1 

34 ПІДШИПНИК 6202-2
RS 

1 1 1 1 

35 ПРИЗМАТИЧНА 
ШПОНКА 

3 x 3 x 8 1 1 1 1 

36A ШПИНДЕЛЬ M14 1 1 - - 
36B ШПИНДЕЛЬ   M14 (З 

СИСТЕМОЮ ПОДАЧІ ВОДИ) 
- - 1 1 

37 ПЛАНШАЙБА ІЗ 
ЗУБЧАСТИМ ВІНЦЕМ 

1 1 1 1 

38 ГВИНТ M4 x 16 4 4 4 4 
39 БІЧНА РУЧКА 1 1 - - 
40 КОЛІЩАТКО РЕГУЛЮВАННЯ 

ШВИДКОСТІ 
1 1 1 1 

41 ПРОКЛАДКА 1 1 1 1 
42 ПРУЖИННА 

ШАЙБА 
M4 4 4 4 4 

43 ЗОВНІШНЄ 
ПРУЖИННЕ 
КУЛЬЦЕ 

S-12 1 1 1 1 

44 КОЖУХ ВЕНТИЛЯТОРА 1 1 1 1 
45 САЛЬНИК 020 x 030 

x 5 
- - 2 2 

46 ХОМУТ ДЛЯ ПОДАЧІ ВОДИ - - 1 1 
47 УСТАНОВНИЙ 

ГВИНТ 
M4 x 4 - - 3 3 

48 СКОБА ДЛЯ ШЛАНГА - - 1 1 
49 ГВИНТ M5 x 6 - - 1 1 
50 НАБІР З КОНЕКТОРОМ ДЛЯ 

ПОДАЧІ ВОДИ 
- - 1 1 

51 З’ЄДНУВАЛЬНА МУФТА ДЛЯ 
ШЛАНГА 

- - 1 1 

52 Г-ПОДІБНИЙ 
ШЕСТИГРАННИЙ 
КЛЮЧ 

M2 - - 1 1 



53 ВЕРХНЯ КРИШКА 
РЕДУКТОРА 

1 1 - - 

54 НИЖНЯ КРИШКА 
РЕДУКТОРА 

1 1 - - 

55 РУЧКА - - 1 1 
56 ГВИНТ M8 x 16 - - 2 2 
57 ЗАХИСТ ВІД 

ПЕРЕВАНТАЖЕННЯ 
- - 1 1 

58 ПРОВІД ДЛЯ ЗАЗЕМЛЕННЯ   
20# 25см + 4R x 10 
(ЗЕЛЕНИЙ) 

- - 1 1 

A*— EP5W 
B*— EP5L 
C*— EP5LF 
D*— EP5LFB 
E*— ВИСОКОШВИДКІСНИЙ 
F*— НИЗЬКОШВИДКІСНИЙ 
 
 
№ НАЗВА ЗАПЧАСТИНИ A* B* C* D* 
59 ГВИНТ M4 x 8 - - 1 1 
60 ТЕРМІНАЛ 2/12 - - 1 1 
61 ПИЛЕЗАХИСНИЙ КОЖУХ - - - 1 
62 ГВИНТ M5 x 20 - - - 1 
63 КІЛЬЦЕ Ø5.1 x Ø8 x 

4 
- - - 1 

64 ШЕСТИГРАНН
А ГАЙКА 

M5 - - - 1 

Додаткові запчастини для EP5W, EP5L  
A1 ГВИНТ M5 x 12 2 2 - - 
A2 КОЖУХ 1 1 - - 
A3 СКОБА КОЖУХА 1 1 - - 
A4 ШЛІФУВАЛЬНА ПОДУШКА 4" 1 1 - - 
Додаткові запчастини для EP5LF, EP5LFB 
B1 ВНУТРІШНІЙ ФЛАНЕЦЬ - - 1 1 
B2 ГАЙКА НА ОПРАВЦІ - - 1 1 
B3 КЛЮЧ - - 1 1 
B4 АЛЮМІНІЄВА ПОДУШКА - - 1 1 
B5 ГАЙКОВИЙ КЛЮЧ - - 1 1 
A*— EP5W 
B*— EP5L 
C*— EP5LF 
D*— EP5LFB 
E*— ВИСОКОШВИДКІСНИЙ 
F*— НИЗЬКОШВИДКІСНИЙ 
 



ВИГЛЯД У РОЗІБРАНОМУ СТАНІ EP7F, EP7FB 

 
 



СПИСОК ЗАПЧАСТИН ДЛЯ EP7F, EP7FB 
 
№ НАЗВА ЗАПЧАСТИНИ AA* BB* 
1 КАБЕЛЬ ЖИВЛЕННЯ 1 1 
2 ЗАХИСНА СПІРАЛЬ КАБЕЛЮ 1 1 
3 СКОБА ДЛЯ КРІПЛЕННЯ КАБЕЛЮ 1 1 
4 ГВИНТ M4 x 14 2 2 
5 ПЕРЕМИКАЧ 1 1 
6 ГВИНТ M5 x 30 2 2 
7 ГВИНТ M4 x 16 4 4 
8 КРИШКА ПРАВОЇ РУЧКИ 1 1 
9 КРИШКА ЛІВОЇ РУЧКИ 1 1 
10 ГВИНТ M4 x 30 2 2 
11 ЕЛЕКТРОННИЙ БЛОК 1 1 
12 КОЛІЩАТКО РЕГУЛЮВАННЯ 

ШВИДКОСТІ 
1 1 

13 КОНЕКТОР  2 2 
14 ГВИНТ M4 x 10 4 4 
15 ПРУЖИНА ЩІТКИ 2 2 
16 ВУГІЛЬНА 

ЩІТКА 
7 x17+250 2 2 

17 ЩІТКОУТРИМУВ
АЧ 

7 x 17 2 2 

18 ГВИНТ M4 x 10 1 1 
19 ПЛАСКА ШАЙБА Ø4 x Ø10 x 1 1 1 
20 ПЛАСТМАСОВА 

ШАЙБА 
Ø4 x Ø11 x 1 1 1 

21 МАГНІТ Ø8 x Ø15 x 5 1 1 
22 ПРОМІЖНЕ 

КІЛЬЦЕ 
Ø8 x Ø12 x 10.5 1  

23 КОРПУС ДВИГУНА 1 1 
24 СТАТОР 1 1 
25 ГВИНТ M5 x 60 2 2 
26 КОЖУХ ВЕНТИЛЯТОРА 1 1 
27 КУЛЬКОПІДШИПНИК 6200 zz 1 1 
28 ЯКІР M1.25 x 6T 1 1 
29 КУЛЬКОПІДШИПНИК 6201-2RS 1 1 
30 - - - 
31 РЕДУКТОР 1 1 
32 БЛОКУВАННЯ ШПИНДЕЛЯ 1 1 
AA*— EP7F 
BB*— EP7FB 
 
 
 
 
 
 



№ НАЗВА ЗАПЧАСТИНИ AA* BB* 
33 ПРУЖИНА Ø0.8 x Ø8.5 x Ø10.1 x 

20L x 6T 
1 1 

34 СКОБА Ø0.6 x Ø7.4 x Ø8.6 1 1 
35 ГВИНТ M5 x 30 4 4 
36 ГОЛКОПІДШИПН

ИК 
TLA 0810 1 1 

37 КОНІЧНА 
ШЕСТЕРНЯ 

M1.25 x 55T 1 1 

38 ПЛАНШАЙБА ІЗ ЗУБЧАСТИМ ВІНЦЕМ 1 1 
39 ГВИНТ M4 x 25 4 4 
40 ВНУТРІШНЄ 

ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ 
S-17 1 1 

41 КУЛЬКОПІДШИПНИК 6203-2RS 1 1 
42 ШПИНДЕЛЬ 1 1 
43 ПРИЗМАТИЧНА 

ШПОНКА 
5 x 5 x 12 1 1 

44 ЗОВНІШНЄ 
ПРУЖИННЕ 
КІЛЬЦЕ 

R-40 1 1 

45 САЛЬНИК Ø20 x Ø38 x 7 2 2 
46 ХОМУТ ДЛЯ ПОДАЧІ ВОДИ 1 1 
47 ЗОВНІШНЄ 

ПРУЖИННЕ 
КІЛЬЦЕ 

R-38 1 1 

48 ГВИНТ M5 x 35 3 3 
49 ВНУТРІШНІЙ ФЛАНЕЦЬ 1 1 
50 ГАЙКА НА ОПРАВЦІ 1 1 
51 КЛЮЧ 1 1 
52 ПЕРЕДНЯ РУЧКА 1 1 
53 ГВИНТ M12x 16 2 2 
54 СКОБА ДЛЯ ШЛАНГА 1 1 
55 ГУМОВА ОПОРА ДЛЯ ШЛАНГА 1 1 
56 ГВИНТ M5 x 35 2 2 
57 НАБІР З КОНЕКТОРОМ ДЛЯ ПОДАЧІ 

ВОДИ 
1 1 

58 З’ЄДНУВАЛЬНА МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА 1 1 
59 ПРОВІД ДЛЯ 

ЗАЗЕМЛЕННЯ 
20# 25см+4R*10 1 1 

60 ГВИНТ M4 x 8 1 1 
61 ЗАХИСТ ВІД ПЕРЕВАНТАЖЕННЯ 1 1 
62 ТЕРМВНАЛ 2/12 1 1 
63 ГВИНТ M5 x 20 - 2 
64 КІЛЬЦЕ Ø5.1 x Ø8 x 4 - 2 
65 КОЖУХ - 1 
AA*— EP7F 
BB*— EP7FB 
 



№ НАЗВА ЗАПЧАСТИНИ AA* BB* 
66 ГАЙКА M5 - 2 
67 ПРИСТРІЙ ДЛЯ УЛОВЛЮВАННЯ ПИЛУ - 1 
68 ВНУТРІШНЄ 

ПРУЖИННЕ 
КІЛЬЦЕ 

S-40 - 1 

69 ШЕСТИГРАННИЙ 
КЛЮЧ 4MM 

M4 - 1 

 
ДОДАТКОВІ ЗАПЧАСТИНИ 
A1 АЛМАЗНИЙ ДИСК (B) 1 1 
A2 АЛМАЗНИЙ ДИСК (B) 1 1 
A3 ГАЙКОВИЙ КЛЮЧ 1 1 
A4 АЛЮМІНІЄВА ПОДУШКА 1 1 
AA*— EP7F 
BB*— EP7FB 
 


